de terris et tenementis in Est Rasyn, que tenentur per sextam partem un, f, m.

Dictus Johannnes Thoresby fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Est

Rasyn, que tenentur per sextam partem un, f, m.

Priorissa de Grenefeld fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Est Rasyn,

que tenentur per sextam partem un. f, m.

Johannes Sotehyll de Westrasyn in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in AVksi' Piasvn et Medlf, Piasyn in jure Johanne, uxoris

sue, que tenentur per servicium un. f. m. et per quartam partem un. f, m,

Johannes Desynay, nuper de Kynyerby in comitatu Tiincolnie, armiger, fuit

seisitus etc, de terris et tenementis in Kynyerby et Ouresby, que tenentur per

quartam partem un, f, m.

Johannes Langyston in comitatu Noramthonie (sic), legis peritus, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Ouresi'.y, que tenentur per quartam partem
un. f. m.
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Johannes Bayrd de North Kelsay in comitatu Lincolnie, gentylman, luit

seisitus etc. de terris et tenementis in Thornton in the More, que tenentur per
decimam partem un. f. m.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura maneria etc. In cujus rei testimonium

etc.

Wappentachium de LAUEZ.

Inquisicio capta apud Hospitale super Stratam, coram Koberto Fereby
(etc. as before), die Jovis proximo post festum Sancti Epiphanie Domini, anno

regni regis Henrici sexti decimo, per sacramentum Johannis Nevyll de

Faldyngvvorth, Johannis Norton de Dunham, Willelmi Adamson de Burton,
Thome Dorley de Sudbroke, Thome Cooke de Langwath, Willelmi Asselyn de

Kefham, Johannis Fyssher de Gretewell, Koberti Scaldman de Fiskerton, Thome
Storour de Carleton, Johannis Colet de Aysthorpe, Thome Symkynson de Thorp,
Kicardi atte Person de Saxilby, Johannis Cleryng de Netelham, et Kicardi

Freman de Faldyngworth, Juratorum, qui dicunt super sacramentum suum

quod :
—

Willelmus Tirwhit de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de manerio de Buslyngthorp cum pertinenciis, et tenetur per servicium

septime partis un. f. m.

Walterus Tailboys de Golthawe in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, que quondam fuerunt Gilberti,

comitis de Angus, et tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Graa de Northyngelby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

de manerio de North Yngelby cum pertinenciis in Saxilby, et tenetur per
servicium un. f. m.